

Bình Thuận, ngày 15 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán gói thầu mua sắm
vật tư văn phòng năm 2023

**GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN – PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
TỈNH BÌNH THUẬN**

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2023/QH13 của Quốc hội ban hành ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26 tháng 06 năm 2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính - quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3288/QĐ-UBND ngày 08/10/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc đổi tên Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Thuận thành Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận; đồng thời ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Tờ trình số 27 /TTr-TC-HC ngày 15 tháng 08 năm 2023 của Phòng TC-HC về việc phê duyệt dự toán gói thầu mua sắm vật tư văn phòng năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu mua sắm vật tư văn phòng năm 2023, với các nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư văn phòng năm 2023
2. Đặc điểm, quy cách: (chi tiết danh mục kèm theo)
3. Dự toán mua sắm: 503.874.000 đồng (Năm trăm lẻ ba triệu, tám trăm bảy mươi bốn ngàn đồng).
4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị
5. Thời gian dự kiến thực hiện: Quý 4/2023.

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Phòng TC-HC và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm hoàn tất các thủ tục mua sắm theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản khác có liên quan, chịu trách nhiệm trước Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận và trước pháp luật các quyết định theo thẩm quyền được giao.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Ban Giám đốc;
- Lưu VT, P.TC-KT, P.TC-HC.



Trần Văn Mạnh

DANH MỤC HÀNG HÓA VẬT TƯ VĂN PHÒNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 668 /QĐ-BV ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Bình Thuận)

STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Bình xịt côn trùng	Dung tích 600ml	Bình	50	65.000	3.250.000
2	Khoen cửa	Chất liệu inox	Cặp	90	15.000	1.350.000
3	Bàn chải nhựa giặt đồ	Kích thước 5x10cm	Cái	49	18.000	882.000
4	Bao tay vải	Trọng lượng 72g/ đôi	Đôi	37	10.000	370.000
5	Bị ni long xanh (đựng 5kg)	2 quai 30cm x 50cm	Kg	225	45.000	10.125.000
6	Bị ni long đen (đựng 15 kg)	2 quai 44 x70cm	Kg	19	45.000	855.000
7	Bị ni long trắng (đựng 1 kg)	2 quai 19cm x 30cm	Kg	4	55.000	220.000
8	Bị ni long trắng (đựng 5kg)	2 quai 2 quai 30cm x 50 cm	Kg	34	55.000	1.870.000
9	Bị ni long vàng (đựng 5kg)	2 quai 30cm x 50 cm	Kg	180	45.000	8.100.000
10	Bị ni long xanh (15 kg)	2 quai 44cm x 70 cm	Kg	598	45.000	26.910.000
11	Bình xịt khuẩn loại 0,5 lít	Kích thước 23x8x8 cm	Cái	22	65.000	1.430.000
12	Bình xịt khuẩn 2 lít	Kích thước 17x13x32cm	Cái	10	80.000	800.000
13	Bình xịt phòng	Dung tích 280 ml	Chai	12	70.000	840.000
14	Ca múc nước nhựa lớn	Kích thước 33x20x9cm	Cái	95	20.000	1.900.000
15	Can nhựa 2 lít	Kích thước 138x92x213mm	Cái	5	18.000	90.000
16	Can nhựa 5 lít	Kích thước 192x177x292mm	Cái	369	28.000	10.332.000
17	Cây chà Toilet	Kích thước 38cm	Cái	53	20.000	1.060.000
18	Cây dây nước	Kích thước 140 x 44 x 10cm	Cái	10	60.000	600.000
19	Cây gấp rác	Kích thước 28cm	Cây	10	20.000	200.000
20	Cây lau nhà vắt cán	Kích Thước 125cm	Cây	90	85.000	7.650.000
21	Cây móc đồ	Chất liệu nhôm	Cây	4	300.000	1.200.000
22	Chai lau sàn hương bạc hà	Thể tích 997ml	Chai	450	35.000	15.750.000
23	Chai rửa tay	Thể tích 180ml	Chai	1000	38.000	38.000.000
24	Chổi cọng dừa	Kích thước 105cm	Cây	50	25.000	1.250.000
25	Chổi đót cán nhựa	Kích thước cán chổi: 102 cm, Bàn chải: 47 x 7.5 cm	Cây	150	42.000	6.300.000
26	Chổi lông quét bàn loại lớn	Kích thước 50 - 70cm.	Cây	40	40.000	1.600.000
27	Chổi quét mạng nhện	Kích thước cán dài 3m	Cây	15	95.000	1.425.000
28	Chổi quét nước	Kích thước cán 100cm	Cây	50	50.000	2.500.000

29	Chùi nhôm (miếng nhỏ)	Chất liệu cọng cước bằng sắt chống rỉ	Miếng	1.800	5.000	9.000.000
30	Chùi xanh	Chất liệu sợi cước hoạt tính màu xanh, KT 7,6 x 10,1 cm	Miếng	51	4.000	204.000
31	Cifl lau bếp	Dung tích 500ml	Chai	60	45.000	2.700.000
32	Dệm chân nhựa	Kích thước 40 x 60 cm	Cái	14	40.000	560.000
33	Dệm chân vải	Kích thước 40 x 60 cm	Cái	115	40.000	4.600.000
34	Dây thun luôn lưng quần	Kích thước 50 m.	Cuộn	15	90.000	1.350.000
35	Đèn pin khám bệnh	Kích thước 17 x 5,5 x 6,8 cm	Cây	1	70.000	70.000
36	Đép kín mũi	Size từ 36 - 46	Đôi	7	120.000	840.000
37	Đép tổ ong nhựa	Size từ 37 - size 46	Đôi	5	70.000	350.000
38	Găng tay cao su	Size từ L.	Cặp	148	30.000	4.440.000
39	Gàu múc nước nhựa	Chất liệu nhựa	Cái	12	20.000	240.000
40	Giấy vệ sinh	10 cuộn/lốc	Lốc	27	30.000	810.000
41	Giỏ căng xé	Kích thước 70cm x 50cm	Cái	10	120.000	1.200.000
42	Giỏ nhựa	Kích thước 40 x 60cm có 2 quai xách	Cái	11	100.000	1.100.000
43	Hộp khăn giấy ướt	Kích thước 20cm x 15 cm	hộp	20	25.000	500.000
44	Hộp nhựa	Kích thước 20cmx40cm (có quai xách)	Cái	10	85.000	850.000
45	Hộp nhựa	Kích thước 9 x 13 cm	Cái	300	17.000	5.100.000
46	Hộp nhựa đựng thuốc	Kích thước 5x10 cm	Cái	50	10.000	500.000
47	Hốt rác nhựa	Kích thước 30cm x28cmx7,5 cm.	Cái	40	38.000	1.520.000
48	Hũ nhựa 1 kg	Nhựa PP	Cái	22	12.000	264.000
49	Hũ nhựa 2 kg	Nhựa PP	Cái	10	15.000	150.000
50	Kéo lớn cắt thuốc	Kích thước 23 cm	Cái	10	85.000	850.000
51	Khăn lau máy	Kích thước 29x43cm	Cái	260	10.000	2.600.000
52	Khăn trắng vuông	Kích thước 25cm x 25 cm	Cái	2.600	6.000	15.600.000
53	Khay úp ly	Bằng Meka, Kích thước 40 x 60cm	Cái	4	80.000	320.000
54	Ly nhựa nhỏ	Kích thước 200ml/ly (50 cái/lố)	Lố	420	20.000	8.400.000
55	Móc dán tường	Kích thước 6cm x 6cm	Cặp	120	20.000	2.400.000
56	Móc nhôm phơi đồ nhôm	Kích thước 40,5x19x5cm,	Cái	420	5.000	2.100.000

57	Nước Javen	Dung tích 1 lít.	Chai	2.000	21.000	42.000.000
58	Nước lau kính	Dung tích 1 lít	Chai	70	35.000	2.450.000
59	Nước tẩy bồn cầu	Dung tích 900ml/chai	Chai	400	40.000	16.000.000
60	Nước thông cầu thông cống	Khối lượng tịnh 1.000g	Chai	40	70.000	2.800.000
61	Nón lá	Kích thước 40cm	Cái	13	80.000	1.040.000
62	Nước xả vải	Đóng gói 1,8 lít, Làm mềm vải, đậm đặc, hương ban mai.	gói	50	155.000	7.750.000
63	Ổ khóa	Kích thước 73 x48	Cái	67	145.000	9.715.000
64	Pin 3A	Điện áp 1,5V/1 cục	Cặp	120	10.000	1.200.000
65	Pin 9V	Đóng gói 10 viên/1 hộp	Cặp	6	15.000	90.000
66	Pin đại	Kích thước 61,5 x 32 mm	Cặp	1.000	20.000	20.000.000
67	Pin tiêu 2A	Điện áp 1,5V/1 cục	Cặp	250	10.000	2.500.000
68	Pin trung	Điện thế: 1.5 V	Cặp	1.100	15.000	16.500.000
69	Rổ nhựa	KT 25cm x 35 cm	Cái	15	30.000	450.000
70	Rổ nhựa chữ nhật nhỏ	KT 30cm x 50cm x 10cm	Cái	14	30.000	420.000
71	Rổ nhựa chữ nhật lớn	KT 290 x 405 x100mm	Cái	206	30.000	6.180.000
72	Rổ nhựa trung	KT 40cm x 60cm	Cái	19	70.000	1.330.000
73	Sọt rác trung nhựa	KT 34cm x 34cm x 38cm	Cái	10	65.000	650.000
74	Sọt rác lớn nhựa	KT 40 cm x 40cm x 44cm	Cái	9	75.000	675.000
75	Tạp dề	Kích thước: 72x68 cm	Cái	20	40.000	800.000
76	Thùng rác nhựa lớn	Kích thước 34,5 x 34 x 44 cm	Cái	6	185.000	1.110.000
77	Thùng rác nhựa trung	Kích thước 30.5 x 26 x 36 cm	Cái	11	155.000	1.705.000
78	Ủng	Chất liệu cao su	Đôi	26	100.000	2.600.000
79	Xà phòng cục	Khối lượng 130g	Cục	70	15.000	1.050.000
80	Xà phòng giặt máy	Đóng gói 3kg/thùng	Thùng	780	165.000	128.700.000
81	Xà phòng giặt 400g	Đóng gói bì 400g, công nghệ xoáy bản xanh, chứa 0% chất tẩy, an toàn cho da tay , nguồn gốc thiên nhiên	Bịch	604	23.000	13.892.000
82	Xô loại 6 lít	Kích thước 23,7 x 21,7 x 19,8 cm	Cái	8	20.000	160.000
83	Xô nhựa 10 lít	Kích thước 28 x 26,5 x 24,5 cm	Cái	32	35.000	1.120.000
84	Xô nhựa 16 lít	Kích thước 25 x 32 x 31 cm	Cái	37	50.000	1.850.000

